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I vakkert, solrikt mildt høstvær ble årets Tøffen/tøffelen gjennomført 
med samlingsplass på Jessnes. Grunneierne Geir og Ståle stilte med grønt 
gras til o-teltet, ved til bål ved innrykk og suppe etter målgang. 
Utfordringen var denne gang kart i 1:20 000 fra 1988. Løpslederes 
formaninger før start var å se på all vegetasjon som 20 år. I praksis 
betød symbolet åpent like mye tettvokst krattskog, mens grønne områder 
kunne være åpne hogstfelt eller stor skog. Å lese figurgrenser med 
blikket høyt hevet var en uvant utfordring. Samtidig kunne tjern og 
vannfylte groper være både gjengrodd eller uttørket. 

Samlingsplass under løpet. Tilskuerne har gått og sekretariatet er selvbetjent



Sytten deltakere la i veg med Hansemann i spissen applaudert av tre særskilt 
o-interesserte tilskuere. Det ble god spredning til 1. post og i motbakkene opp 
mot øvre Jessnesvei. Tøffenløypa på 6,2 km hadde midtveis to 
spredningsrunder; den kortere tøffelenløypa på 4,2 km en spredningsrunde. 
Suveren vinner i klasse Tøffelen H var klubbens nye medlem Toralf Foss 
Vaaland , normalt H 15-16. Raskeste i Tøffelen D var Inger Johanne Ruud, mens 
bestemannspremien i klassen gikk til Emma Ryen, normalt D 11-12. Best av de 
tøffe var Anne Guri Jevne i Tøffen D og Erik Grøndalen i Tøffen H. Høye km-
tider viste at utfordringene sto til løpets navn. Hansemann måtte gi opp full 
runde. Hans stillesittende grunntrenning i en lang sesong var ikke det beste 
grunnlaget. Men presterte til tross for det raskeste strekktider på to strekk. 
Noen erfarne, ivrige fant det ikke bryet vært å sjekke alle koder og gruppen 
DSQ er derfor relativt stor. Men alle fikk varm drikke og fyldig suppe i rikelig 
monn.

Målgang. Siste post i bakkant av bildet til høyre. Toralf tok innspurten derfra på 36 sek, slått av Edvin  
Elisenbergs raske bein som hadde 30 sek, 3 sek foran Anne Guri Jevne i Tøffen D som han knivet  
skarpt med mot slutten og tilslutt slo med 5 sekunder



    Stemningsbilde etter målgang

    Premieutdeling i klasse Tøffelen H. Fra venstre løpsleder E. Lund og vinneren Toralf Foss Vaaland


